IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
FEITH FUL T8 30W BLACK LIGHT
Deze Blacklight lampen zenden ultraviolette straling met lange golf (UV-A) uit met een piek van
ongeveer 350-368 nm. Deze golflengte trekt insecten aan, voornamelijk vliegen en muskieten.
Typische applicaties: insectenvallen, nageluitharding, diazo-drukmachines, fotopolymerisatie,
chemische verwerking, mineralen detectie en diverse andere technische toepassingen.
Artikelcode: FUL30T8BL
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 04-07-2024
Merk: Bailey
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC002962 - UV-lamp
Synoniemen: Blacklightlamp, Bruiningslamp,
Desinfectielamp, Discolamp,
Geldcontrolelamp, Insectenlamp,
Kiemdodende lamp, Kopieerlamp,
Lichtdruklamp
8 7 1 4 6 8 1 0 5 4 9 4 9
Pagina 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Soort UV-straling: UV-A Lampvorm: U
Blacklightlamp: Ja Lamptype: TL-buis
Geschikt voor luchtdesinfectie: Nee Voet: G10q
Geschikt voor waterdesinfectie: Nee Extern voorschakelapparaat: Ja
Geschikt voor persoonlijk welzijn: Nee Externe ontsteker vereist: Nee
Geschikt voor insectenbestrijding: Ja Geïntegreerde starter: Nee
Geschikt voor medische toepassingen: Nee Dimbaar: Nee
Geschikt voor reprografie: Nee Lampvermogen: 30 W
Geschikt voor bruining: Nee Brandstand: Overig
Totale lengte: 240 mm Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 30 kWh
Diameter: 55 mm Gemiddelde nom. levensduur: 5000 h
Verpakkingsinformatie
Gewicht 98 gr
Breedte 60 mm
Hoogte 60 mm
Lengte 245 mm
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85394100
Pagina 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3